
КОМ УНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II А К А З

від 27.08.2021 Есхар №  105

Про призначення класних керівників  
та встановлення додаткової оплати 
праці за класне керівництво 
на 2021/2022 навчальний рік

Керуючись п.36 Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України 

від 15.04.1993 № 102 (із змінами), Положенням про класного керівника 

навчального закладу системи загальної середньої освіти, яке затверджене 

наказом М іністерства освіти і науки України від 06.09.2000 № 434 (із 

змінами), н а к а з у ю :

1. Призначити класними керівниками вчителів у 2021/2022 навчальному 

році згідно з додатком 1.

2. Встановити додаткову оплату праці за класне керівництво у 

відповідних відсотках згідно з додатком 2.

З 01.09.2021

З 01.09.2021

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ліцею Тетяна ГРИШ АНОВА



Додаток 1 до наказу 
КЗ «Есхарівський ліцей» 
від 27.08.2021 № 105

Перелік
вчителів, яких призначено класними керівниками на 

2021/2022 навчальний рік

№
з/п П.1.Б. вчителя Клас Кількість учнів  

в класі
1. М езенцева Валентина Іванівна 1-А 17
2. Філоненко Анастасія Вячеславівна 1-Б 32
3. Тимофеева Людмила Василівна 2-А 18
4. Сиромятникова Тетяна Олександрівна 2-Б 22
5. Коваленко Надія Юріївна 2-В 21
6. Худешенко Юлія Михайлівна 3-А 23
7. Нарожна Оксана Геннадіївна 3-Б 29
8. ГІугачова Юлія Михайлівна 4-А 21
9. Касьянова Лідія Іванівна 4-Б 30
10. Лоскутова Олександра Леонідівна 5-А 17
11. Литовченко Валентина Василівна 5-Б 32
12. Барінова Альона Олександрівна 6-А 20
13. Ш етілов Артем Володимирович 6-Б 24
14. Ж итеньова Ірина М иколаївна 7-А 27
15. Нестеренко Радмила Олександрівна 7-Б 27
16. Малій Валентина Іванівна 8-А 26
17. Фурсова Любов Олексіївна 8-Б 23
18. Бирко Оксана Володимирівна 9-А 26
19. Стриженко Юлія М иколаївна 10-А 12
20. Бурейко Інна Михайлівна 11-А 11



Додаток 2 до наказу 
КЗ «Есхарівський ліцей» 
від 27.08.2021 №  105

Перелік
вчителів, яким встановлено додаткову оплату праці 

за класне керівництво 
на 2021/2022 навчальний рік

№
з/п

П.І.Б. вчителя

Клас Розмір 
доплати до 
посадового
окладу, %

Розмір
виплати,

%

1 . Мезенцева Валентина Іванівна 1-А 20 100
2. Філоненко Анастасія Вячеславівна 1 -Б 20 100
3. Тимофеева Людмила Василівна 2-А 20 100
4. Сиромятникова Тетяна Олександрівна 2-Б 20 100
5. Коваленко Надія Ю ріївна 2-В 20 100
6. Худешенко Ю лія М ихайлівна 3-А 20 100
7. Нарожна Оксана Геннадіївна 3-Б 20 100
8. Пугачова Юлія М ихайлівна 4-А 20 100
9. Касьянова Лідія Іванівна 4-Б 20 100
10. Лоскутова Олександра Леонідівна 5-А 25 100
11. Литовченко Валентина Василівна 5-Б 25 100
12. Барінова Альона Олександрівна 6-А 25 100
13. Ш етілов Артем Володимирович 6-Б 25 100
14. Ж итеньова Ірина М иколаївна 7-А 25 100
15. Нестеренко Радмила Олександрівна 7-Б 25 100
16. Малій Валентина Іванівна 8-А 25 100
17. Фурсова Любов Олексіївна 8-Б 25 100
18. Бирко Оксана Володимирівна 9-А 25 100
19. Стриженко Юлія М иколаївна 10-А 25 100
20. Бурейко Інна Михайлівна 11-А 25 50%


